Johannes Boem van Druenen zvw Lambertus droeg over aan Godescalcus Becker al zijn beesten en varend goed, op de hoeve van voornoemde Johannes in Druenen.

Johannes Boem #(dg: Lan)# de Druenen #filius quondam Lamberti# omnes et singulas suas bestias et bona pecoralia (dg: quas) supra mansum dicti Johannis situm in parrochia de Druenen consistentes ut dicebat legitime supportavit Godescalco Becker promittens super omnia warandiam. Testes datum supra.

BP 1184 f 241r 08 vr 18-12-1405.

Johannes Kuijst zv Rodolphus Kuijst beloofde aan Arnoldus van der Heijden gewantsnijder 100 oude Franse schilden of de waarde na maning te betalen.

Johannes Kuijst filius Rodolphi Kuijst promisit super omnia Arnoldo van der Heijden rasori pannorum centum aude scilde Francie vel valorem ad monitionem et volutantem dicti Arnoldi persolvendos. Testes Heijme et Jacobus datum sexta post Lucie.

BP 1184 f 241r 09 vr 18-12-1405.

Johannes zvw Johannes Femijen soen, zijn zoon Johannes en Godefridus van den Kolc beloofden aan Stephanus Merlingus etc 26 oude Franse schilden met Pasen aanstaande (zo 11-04-1406) te betalen op straffe van 1.

Johannes filius quondam Johannis Femijen soen (dg: et Go) Johannes eius filius et Godefridus van den Kolc promiserunt indivisi super omnia Stephano Merlingo etc XXVI aude scilde Francie ad pasche proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes Lu et Jacobus datum supra.

BP 1184 f 241r 10 vr 18-12-1405.

Johannes van Haren zvw Willelmus van Haren droeg over aan de secretaris, tbv hr Goeswinus van Aa ridder en Gerardus van Aa, al zijn roerende en gereede goederen en beesten. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes.

Solvit II grossos.

Johannes van Haren filius quondam Willelmi de Haren omnia et singula sua 'mobilia et parata ac bestias quocumque locorum consistentes ut dicebat legitime supportavit mihi ad opus domini Goeswini de Aa militis et Gerardi de Aa seu ad opus alterius eorum promittens super omnia ratam

servare. Testes datum supra. Tradatur dicto Johanni.

BP 1184 f 241r 11 vr 18-12-1405.

Brustinus Jans soen van Oesterwijn beloofde aan de secretaris, tbv de heren Johannes en Walterus priesters en Brustinus, kv eerstgenoemde Bruijstinus, 800 oude Franse schilden na maning te betalen. De brief overhandigen aan eerstgenoemde Brustinus.

Brustinus Jans soen van Oesterwijn promisit super habita et habenda mihi ad opus domini Johannis domini Walteri presbitorum et Brustini liberorum primodicti Bruijstini octingentos aude scilde Francie ad monitionem et voluntatem eorum persolvendos. Testes datum supra. Tradatur primodicto Brustino.